
ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ 
 КНИЖНЫЙ ШКАФ 

SLOVENIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДЕРЖАТЕЛЬ ПОЛКИ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   1 

ФУРНИТУРА 
 
A ШТОК ЭКСЦЕНТРИКА 

 B ЭКСЦЕНТРИКОВАЯ СТЯЖКА 
Ø15X14.5 

 
C 

D ЗАГЛУШКА ПЛАСТИКОВАЯ 

 E ШКАНТ  8X32 

 F ЕВРОШУРУП 70MM 

 

G КЛЮЧ 4 

 H 

1 шт 

12 шт 12 шт 6 шт 

12 шт 12 шт 12 шт 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ ЭЛЕМЕНТОВ 
 
1 ПЕРЕДНЯЯ ПЛАНКА 

 

  1 шт 

2  ЗАДНЯЯ ПЛАНКА 

  1 шт 

3 БОКОВИНА 
 

  2 шт 

 4  ДНО  
 
 
 

 5 КРЫШКА 
  6 ВЕРХНИЙ ДЕКОР 

 
 

 7 ВЕРХНЯЯ ПРАВАЯ ПЛАНКА НА КРЫШКЕ ШКАФА 
 

  1 шт 

 8 ВЕРХНЯЯ ЛЕВАЯ ПЛАНКА НА КРЫШКЕ ШКАФА 
 
 

  1 шт 

 9 СРЕДНЯЯ ПОЛКА 

 

  3 шт 

  1 шт 

  1 шт 

  1 шт 

   2 
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ШАГ 2                  

    4 

4
3

3

E
(4x)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ШАГ 3   
 
 

   5 

B+D
(12x)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ШАГ 4   
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F(6x)

C
(12x)
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ШАГ 5   
 

9
(3x)


